БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫНЫҢ ЕР НӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТТӘРЕ МИНИСТРЛЫҒЫ

450008, Өфө калаһы, Цурюпа урамы,13 Тел. (347) 218-02-02,fax (347) 218-02-04 e-mail: mziorb@mziorb.ru



МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450008, г. Уфа, ул. Цурюпы, 13 Тел. (347) 218-02-02,fax (347) 218-02-04 e-mail: mziorb@mziorb.ru

№	ΕΓ-20/	OT	
на Ј	√ o	ОТ	

Главе администрации муниципального района (городского округа)

Председателю Комитета Минземимущества Республики Башкортостан по муниципальному району и городскому округу

Министерство земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 3 июля 2016 года №237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке недвижимости» информирует о размещении 12 июля 2018 года в Фонде данных государственной кадастровой оценки на сайте Росреестра Промежуточного отчета о результатах государственной кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов, а также земель промышленности и иного специального назначения и приеме замечаний к Промежуточному отчету. Официальное Извещение Минземимущества РБ опубликовано на сайте mzio.bashkortostan.ru 16 июля 2018 года.

В целях опубликования в местных печатных изданиях, на официальных сайтах администрации и обеспечения размещения на информационных щитах сельских поселений, Министерство земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан направляет Извещение Минземимущества РБ о размещении Промежуточного Отчета, порядке и сроках приема Замечаний к Промежуточному отчету.

Приложение на 2 л.

Заместитель
Премьер-министра Правительства
Республики Башкортостан – министр

Е.А. Гурьев